

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

Obecnímu úřadu obce Petříkov byla doručena Vaše žádost ze dne 1. srpna 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), ve které žádáte poskytnutí následujících informací:

- 1. Počet přijatých podnětů obecním úřadem Petříkov nebo stížností týkajících se pozemku parc. č. 672/26, zapsaném na listu vlastnictví (LV) č. 10001, v k.ú. Petříkov u Velkých Popovic [720411] a pozemků sousedících s tímto pozemkem v období od roku 2015 do roku 2018.*
- 2. Počet přijatých oznámení obecním úřadem Petříkov o podezření z páčání protiprávní činnosti na výše citovaném pozemku a pozemcích sousedících s tímto pozemkem.*
- 3. Byl-li obecním úřadem Petříkov přijat podnět, stížnost nebo oznámení, žadatel žádá o poskytnutí takového dokumentu, a to v anonymizované podobě, aby případné zveřejnění takového dokumentu nezasahovalo do osobnostních práv jiných osob.*